（様式第１号）

信州ウォーキング大賞2024運営業務実績報告書
　　　年　　　月　　　日

　長野県知事　阿部　守一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　月　日付けの委託契約により実施した「信州ウォーキング大賞2024運営業務」が完了した
ので、委託契約書第7条の規定により別紙関係書類を添えて報告します。

（添付書類）
　・業務報告書
　・収支報告書
（様式第２号）

信州ウォーキング大賞2024運営業務委託料請求書
　　　年　　　月　　　日

　長野県知事　阿部　守一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　月　日付けの委託契約した「信州ウォーキング大賞2024運営業務」が終了した
ので、委託契約書第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　　　　　　円

振込先口座
	金融機関・支店名
	預金種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義